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Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «21» марта 2024 г.                                                               

                                    № 66/1 

О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения №60 от 14.03.2024г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инициативного бюджетирования на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
В соответствии с производственной необходимостью, 
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения №60 от 14.03.2024г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие инициативного бюджетирования на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», изложив Таблицу 1 в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru).
3.Настоящее Постановление вступает в официальную силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                   Е.А. Коновалова
Исп. А.О. Мазярова 

923-140
В дело 01-03
Приложение к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения №     от 21.03.2024
«Таблица 1
Перечень основных мероприятий «Развитие инициативного бюджетирования на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», на 2024-2026 год
	№

п/п
	Основные мероприятия

муниципальной программы 

(связь мероприятий 

с показателями муниципальной программы)
	Ответственный​

исполнитель

муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Финансовые затраты 

на реализацию муниципальной программы 

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2024

год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель: реализация социально значимых проектов на территории Зональненского сельского поселения, путем активизации участия населения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в определении приоритетов расходования средств местного бюджета и поддержка их инициатив в решении вопросов местного значения

	Задача: Вовлечение населения, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в определение проектов с использованием механизма инициативного бюджетирования, их реализацию и контроль, повышение открытости и эффективности расходования бюджетных средств, повышение открытости деятельности органов местного самоуправления, развитие взаимодействия органов местного самоуправления с населением и бизнесом

	2.
	Мероприятия по поддержанию надлежащего технического состояния автомобильных дорог местного значения и сооружений на них:
	Администрация Зональненского сельского поселения
	
	
	
	
	

	2.1
	Асфальтирование (ремонт) дороги общего пользования по адресу: п. Зональная Станция, мкр. Красивый пруд, ул. Центральная
	
	местный бюджет
	4 583,24
	4 583,24
	0
	0

	
	
	
	субсидия из областного бюджета
	995,95
	995,95
	0
	0

	
	
	
	внебюджетные источники
	1 467,55
	1 467,55
	0
	0

	2.2
	Ремонт (отсыпка щебнем) дороги д. Позднеево от остановки в сторону СНТ, д. Позднеево Томского района Томской области)
	
	местный бюджет
	3 086,01
	3 086,01
	0
	0

	
	
	
	субсидия из областного бюджета
	965,84
	965,84
	0
	0

	
	
	
	внебюджетные источники
	843,66
	843,66
	0
	0

	
	Итого по задаче
	Всего
	11 942,25
	11 942,25
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	7 669,25
	7 669,25
	0
	0

	
	
	субсидия из областного бюджета
	1 961,79
	1 961,79
	0
	0

	
	
	внебюджетные источники
	2 311,21
	2 311,21
	0
	0

	
	Всего по муниципальной программе
	Всего
	11 942,25
	11 942,25
	0
	0

	
	
	местный бюджет
	7 669,25
	7 669,25
	0
	0

	
	
	субсидия из областного бюджета
	1 961,79
	1 961,79
	0
	0

	
	
	внебюджетные источники
	2 311,21
	2 311,21
	0
	0
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